SLH Sommer 2020

Herren 50 4er Klasse 3 Gr. 177 SU
Tabelle und Spielplan

Punkte Matches

Satze Spiele

Rang Mannschaft Beg.
« 1 Elmenhorster TC
2  TC Brunsbek
3 TC Barsbiittel
4 TV Schleushoérn
5  VIL Tremsbuttel
Spielleiter

Andrea Nagel-Neumaier, 22926 Ahrensburg, Lohe 14
Tel: / eMail: andrea.nagel@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe
Der 1. steigt auf.br /

nu.Dokument 013, erstellt am 10.03.2026 23:22 | Seite 1

OO NMNDNDN

4.0
2:2
0:4
0:0
0:0

9:3
6:6
39
0:0
0:0

18:7 122:69

13:14 102:106
9:19 77:126
0:0 0:0
0:0 0:0

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.08.2020 14:00 TC Barsbdittel TC Brunsbek 2:4
Sa. 22.08.2020 14:00 TC Brunsbek Elmenhorster TC 2:4
Sa. 05.09.2020 14:00 Elmenhorster TC TC Barsbiittel 5:1




