

# SLH Sommer 2020

## Herren 50 4er Klasse 3 Gr. 177 SU

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Elmenhorster TC	2	4:0	9:3	18:7	122:69
2	TC Brunsbek	2	2:2	6:6	13:14	102:106
3	TC Barsbüttel	2	0:4	3:9	9:19	77:126
4	TV Schleushörn	0	0:0	0:0	0:0	0:0
5	VfL Tremsbüttel	0	0:0	0:0	0:0	0:0

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.08.2020 14:00	TC Barsbüttel	TC Brunsbek	2:4
Sa. 22.08.2020 14:00	TC Brunsbek	Elmenhorster TC	2:4
Sa. 05.09.2020 14:00	Elmenhorster TC	TC Barsbüttel	5:1

### Spielleiter

Andrea Nagel-Neumaier, 22926 Ahrensburg, Lohe 14

Tel: / eMail: andrea.nagel@tennis.sh

### Bemerkungen zur Gruppe

Der 1. steigt auf.br /